

August Gjørup Holding ApS

Frederiksborgvej 133 B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/11-18



Anneli Gjørup
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	August Gjørup Holding ApS Frederiksborgvej 133 B Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 01 08 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anneli Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med sidste år bestået af finansierings- og investeringsaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 698. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-77.584	-38
Andre finansielle indtægter	972.048	6.626
Resultat før skat	894.464	6.588
1 Skat af årets resultat	-196.768	-1.449
Årets resultat	697.696	5.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	697.696	5.139
Disponeret i alt	697.696	5.139

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	16.203
Tilgodehavender i alt	0	16.203
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.397.424	41.028
Værdipapirer i alt	50.397.424	41.028
Likvide beholdninger	51.628.202	45.388
Omsætningsaktiver i alt	102.025.626	102.619
Aktiver i alt	102.025.626	102.619

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	111.111	111
2	Overført resultat	101.806.880	101.110
	Egenkapital i alt	101.917.991	101.221
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	51.465	1.321
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.465	1.321
	Selskabsskat	34.919	64
	Anden gæld	21.251	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.170	77
	Gældsforpligtelser i alt	107.635	1.398
	Passiver i alt	102.025.626	102.619

Noter

		2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		196.768	1.449	
		196.768	1.449	
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	111.111	101.109.184	0	101.220.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	697.696	0	697.696
Egenkapital 30. juni 2018	111.111	101.806.880	0	101.917.991